
LG 

TERESA MONTERO LAROC/ , 
SECRETAIW ACADEMiCA Y DE INVES1IGACIC4', 

TAD DE CS. EXACTAS - UN8a 

91dike44~acionaddelailay 
FACULTAD DIS CILVCIAS hiAGTA.T 

Av. dogivio SISO • 4100 - Saib 
Tel. 087025-5408 - (0387)4254449 

"Maca Argentina 

   

Salta, 21 de marzo de 2014 

Expediente N° 8.045/94 

RESCD-EXA N° 089/2014 

VISTO la RESD-EXA N° 405/2013, por la cual se acepta la renuncia definitiva de la 
Lic. Patricia Silvia Mac Gaul, al cargo de Profesor Regular en la categoría de Adjunto — Dedicación 
Semiexclusiva de la asignatura Computación I (Elementos de Computación por cambio de plan de 
estudios), por haber obtenido el beneficio jubilatorio, a partir del 1 de setiembre de 2013, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en sesión ordinaria del día 18/12/13, resuelve aprobar por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Solicitar al Consejo Superior, dar por finalizada la designación de la 
Lic. Patricia Silvia MAC GAUL , D.N.I. N° 10.493.487, en el cargo de PROFESOR REGULAR en 
la categoría de ADJUNTO con Dedicación SEMIEXCLUSIVA en la asignatura Computación I 
(Elementos de Computación por cambio de plan de estudios), a partir del 1 de setiembre de 2.013. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Departamento de Informática, Departamento Personal, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Siga al Consejo Superior a sus efectos. 

CN 
smv 


	Page 1

